
 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Десята сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01.06.2023                    Ужгород    № 865 

 

 

Про безоплатну передачу майна 

(медичне обладнання) зі спільної 

власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст області  

 

   

 Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення обласної ради від 04.11.2011 № 326 

«Про затвердження Положення про основні засади управління об’єктами 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської 

області (обласної комунальної власності)», обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Вилучити рухоме індивідуально визначене майно Комунального 

некомерційного підприємства «Обласна дитяча лікарня» Закарпатської 

обласної ради, яке належить до основних засобів та знаходиться за адресою: 

Закарпатська область, місто Мукачево, вул. І. Франка, 39, згідно з додатком 1 

до цього рішення.  

2. Передати безоплатно рухоме індивідуально визначене майно зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської 

області до комунальної власності Вишківської селищної ради згідно з 

додатком 2 та Ясінянської селищної ради згідно з додатком 3 до цього 

рішення.  

3. Комунальному некомерційному підприємству «Обласна дитяча 

лікарня» Закарпатської обласної ради здійснити усі організаційно-правові дії, 

необхідні для передачі рухомого індивідуально визначеного майна, 

визначеного в пункті 2 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, комунального майна та приватизації. 

  

 

Голова ради                                                                   Володимир ЧУБІРКО                       

 

 



    

 

Додаток 1 

до рішення обласної ради  

01.06.2023 № 865 

 

 

Перелік  

рухомого індивідуально визначеного майна, яке належить до основних 

засобів та підлягає безоплатній передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ міст області до комунальної власності 

територіальних громад області  

 

№ 

з\п 

Найменування  

основних засобів   

К-ть 

шт. 

 

Рік 

виробництва / 

введення  в 

експлуатацію 

 

Первісна 

вартість,  

грн  

1. Аналізатор АІФ-01-Уніплан  1 2005-2005 156765,00 

2. Центрифуга  ЦЛК-1  1 1970-1970 319211,96 

3. Монітор ЮМ-300Т 1 2015-2015 135073,16 

4. Монітор ЮМ-300Т 1 2015-2015 135073,16 

5. Апарат пневмосинтезу 1 1993-1995 217677,60 

6. Стіл реабілітаційний   1 2010-2010 548648,64 

7. Дезинфікуюча камера КДП-3 1 1980-1985 2437003,00 

8. Апарат ШВЛ «LEONI-2»  1 2011-2011 645624,00 

9. Шпріцевий інфузійний насос  1 2005-2005 58320,00 

 

 

 

Заступник голови обласної ради                                  Василь ДЕМ'ЯНЧУК  



    

 

Додаток 2  

до рішення обласної ради  

01.06.2023   № 865 

 

 

 

Перелік  

рухомого індивідуально визначеного майна,  

яке належить до основних засобів та підлягає безоплатній передачі  

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ міст області  

до комунальної власності Вишківської селищної ради 
 

 

№ 

з\п 

 

Найменування  

основних засобів   

 

К-ть 

шт. 

 

Рік вироб-

ництва / 

введення  в 

експлуа-

тацію 

 

Первісна 

вартість, 

грн  

Передається 

до 

терито-

ріальних 

громад 

1. Аналізатор  

АІФ-01-Уніплан  

1 2005-2005 
156765,00 

Вишківська  

селищна рада 

2. Центрифуга  ЦЛК-1  1 1970-1970 
319211,96 

Вишківська  

селищна рада  

3. Монітор ЮМ-300Т 1 2015-2015 135073,16 Вишківська  

селищна рада 

4. Монітор ЮМ-300Т 1 2015-2015 
135073,16 

Вишківська  

селищна рада 

5. Апарат пневмосинтезу 1 1993-1995 217677,60 Вишківська  

селищна рада 

6. Стіл реабілітаційний   1 2010-2010 
548648,64 

Вишківська  

селищна рада 

7. Дезінфікуюча камера  

КДП-3 

1 

 

1980-1985 2437003,00 Вишківська  

селищна рада 

 

 

 

        Заступник голови обласної ради                                       Василь ДЕМ'ЯНЧУК

  

 



 

 

Додаток 3  

до рішення обласної ради  

01.06.2023  №  865 

 

 

 

Перелік  

рухомого індивідуально визначеного майна,  

яке належить до основних засобів та підлягає безоплатній передачі  

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ міст області  

до комунальної власності Ясінянської селищної ради 
 

 
 

 

№ 

з/п 

 

Найменування  

основних засобів   

 

К-ть 

шт. 

 

Рік вироб-

ництва / 

введення  

в експлуа-

тацію 

 

 

Первісна 

вартість, 

грн  

 

Передається до 

територіальних 

громад 

 

 

1. 

 

Апарат ШВЛ 

«LEONI-2»  

 

1 

 

2011-2011 

 

645624,00 

 

Ясінянська 

селищна рада 

 

 

2. 

 

Шпріцевий 

інфузійний насос  

 

1 

 

2005-2005 

 

58320,00 

 

Ясінянська 

селищна рада 

 

 

 

 

 

Заступник голови обласної ради                                    Василь ДЕМ'ЯНЧУК

  

 

 


